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RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO RECURSO DE APELACION

WILFREN OCHOA MESA <wilfrenochoabogado@gmail.com>
Mié 15/03/2023 4:24 PM

Para: Juzgado 33 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C.
<j33pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
SEÑOR:
JUEZ TREINTA Y TRES (33) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTA D.C.
E.                                                                    S.                                                                    D.
Bogotá D.C.              

 
 

REFERENCIA:         DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR
 
PROCESO:                11001418903320210014200

 
DEMANDANTE:      EDIFICIO CONCEPTO 57 PROPIEDAD HORIZONTAL
DEMANDADO:       INVERSIONES JEGAL S.A

Atentamente, 

Wilfren Ochoa Mesa
Abogado
Calle  12 B No 8 - 23 Oficina 701 - centro 
Teléfonos: 320 8477528 - 302 8538096
Horario de atención: 
L - V  8:00 am A 12:30 pm y 2:00 pm a 5:30 pm
  S     09:00 am A 01:00 PM   
              

PROFESIONAL EN DERECHO EN LAS SIGUIENTES ÁREAS: : 
CIVIL.
FAMILIA.
LABORAL.
PROPIEDAD HORIZONTAL.
ADMINISTRATIVO.
POLICIVO. 
PERTENENCIAS. 



 
 
 
 
 

WILFREN OCHOA MESA 
ABOGADO 

Calle 12 B # 8 – 23 Oficina 701 Edificio Central 
Email: wilfrenochoabogado@gmail.com 

Celular: 3208477528 

SEÑOR: 

JUEZ TREINTA Y TRES (33) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MULTIPLE DE BOGOTA D.C.  

E.                                                             S.                                                                    D. 

Bogotá D.C.                

 

 

REFERENCIA:  DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR  

 

PROCESO:   11001418903320210014200 

 

DEMANDANTE:  EDIFICIO CONCEPTO 57 PROPIEDAD HORIZONTAL, 

persona jurídica sin ánimo de lucro, ubicado en la Transversal 1 Este 

No. 57 – 75, identificado con el NIT No. 901.226.339-0, representado 

legalmente por la señora MIRIAM JANNET OCAMPO GOMEZ, 

mayor de edad, vecina y residente en esta ciudad, identificada con 

cédula de ciudadanía No. 42.779.609 de Itagüí (Antioquia).   

 

DEMANDADO:  INVERSIONES JEGAL S.A., identificado con el NIT. No. 

900.131.866-8, propietario del apartamento 501, ubicado en la 

dirección Transversal 1 Este No. 57 – 75 del EDIFICIO 

CONCEPTO 57 PROPIEDAD HORIZONTAL,  identificado con 

matrícula inmobiliaria No. 50C-2016614.       

 

ASUNTO:  RECURSO DE REPOSICIÓN Y EN SUBSIDIO DE 

APELACIÓN  

  

 

WILFREN OCHOA MESA, Abogado en ejercicio, identificado con la cédula de 

ciudadanía No. 80.065.371 de Bogotá D.C. portador de la tarjeta profesional 256.158 del 

Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderado judicial de la parte actora, 

EDIFICIO CONCEPTO 57 PROPIEDAD HORIZONTAL, persona jurídica sin ánimo 

de lucro, ubicado en la Transversal 1 Este No. 57 – 75, identificado con el NIT No. 

901.226.339-0, representado legalmente por la señora MIRIAM JANNET OCAMPO 

GOMEZ, mayor de edad, vecina y residente en esta ciudad, identificada con cédula de 

ciudadanía No. 42.779.609 de Itagüí (Antioquia). , mediante el presente escrito y con mi 

acostumbrado respeto, me permito interponer RECURSO DE REPOSICIÓN Y EN 

SUBSIDIO DE APELACIÓN, contra el auto de fecha 09 de marzo y notificado por estado 

del 10 de marzo de 2023, toda vez que la liquidación no es real, y el valor real se saca la base 

de contabilidad del Conjunto.  

 

ANEXO 

 

Extracto de deuda, expedido por el conjunto. 

 

Cordialmente, 

 
WILFREN OCHOA MESA 

C.C. No. 80.065.371 de Bogotá d.c. 

T.P. No. 256158 del C.S. de la J. 

mailto:wilfrenochoabogado@gmail.com


EXTRACTO

EDIFICIO CONCEPTO 57 EL CASTILLO - PROPIEDAD HORIZONTAL

Desde: Hasta:

INVERSIONES JEGAL S.A./Nombre:Código:          501

Documento Fecha Detalle Cargos Abonos Saldo

01/01/2019 03/31/2023

Factura

03/15/2023 04:01:44 PM

Cuotas De Administracion (13050501)

Saldo Inicial .....       601,425

S     19 01/01/2019 Facturación Enero /2019     601,425     1,202,850     19

S     39 02/01/2019 Facturación Febrero /2019     668,250     1,871,100     39

S     49 03/01/2019 Facturación Marzo /2019     668,250     2,539,350     49

S     59 04/01/2019 Facturación Abril /2019     668,250     3,207,600     59

S     69 05/01/2019 Facturación Mayo /2019     668,250     3,875,850     69

I     27 05/10/2019 Dic/2018.cuotas De Administra     601,425     3,274,425      9

I     27 05/10/2019 Ene/2019.cuotas De Administra     601,425     2,673,000     19

I     27 05/10/2019 Feb/2019.cuotas De Administra     668,250     2,004,750     39

I     27 05/10/2019 Mar/2019.cuotas De Administra     668,250     1,336,500     49

I     27 05/10/2019 Abr/2019.cuotas De Administra     668,250       668,250     59

I     27 05/10/2019 Cuo May/19     644,435        23,815     69

S     79 06/01/2019 Facturación Junio /2019     668,250       692,065     79

S     99 07/01/2019 Facturación Julio /2019     668,250     1,360,315     99

S    109 08/01/2019 Facturación Agosto /2019     668,250     2,028,565    109

S    119 09/01/2019 Facturación Septiembre /2019     668,250     2,696,815    119

S    129 10/01/2019 Facturación Octubre /2019     668,250     3,365,065    129

S    139 11/01/2019 Facturación Noviembre /2019     668,250     4,033,315    139

S    149 12/01/2019 Facturación Diciembre /2019     668,250     4,701,565    149

S    159 01/01/2020 Facturación Enero /2020     708,300     5,409,865    159

S    169 02/01/2020 Facturación Febrero /2020     708,300     6,118,165    169

S    179 03/01/2020 Facturación Marzo /2020     708,300     6,826,465    179

S    189 04/01/2020 Facturación Abril /2020     708,300     7,534,765    189

S    199 05/01/2020 Facturación Mayo /2020     708,300     8,243,065    199

S    209 06/01/2020 Facturación Junio /2020     708,300     8,951,365    209

S    219 07/01/2020 Facturación Julio /2020     708,300     9,659,665    219

S    229 08/01/2020 Facturación Agosto /2020     708,300    10,367,965    229

I    126 08/14/2020 May/2019.cuotas De Administra      23,815    10,344,150     69

I    126 08/14/2020 Jun/2019.cuotas De Administra     668,250     9,675,900     79

I    126 08/14/2020 Jul/2019.cuotas De Administra     668,250     9,007,650     99

I    126 08/14/2020 Ago/2019.cuotas De Administra     668,250     8,339,400    109

I    126 08/14/2020 Sep/2019.cuotas De Administra     668,250     7,671,150    119

I    126 08/14/2020 Oct/2019.cuotas De Administra     668,250     7,002,900    129

I    126 08/14/2020 Nov/2019.cuotas De Administra     668,250     6,334,650    139

I    126 08/14/2020 Dic/2019.cuotas De Administra     668,250     5,666,400    149

I    126 08/14/2020 Ene/2020.cuotas De Administra     708,300     4,958,100    159

I    126 08/14/2020 Feb/2020.cuotas De Administra     708,300     4,249,800    169

I    126 08/14/2020 Mar/2020.cuotas De Administra     708,300     3,541,500    179

I    126 08/14/2020 Cuo Abr/20      13,581     3,527,919    189

S    239 09/01/2020 Facturación Septiembre /2020     708,300     4,236,219    239

S    249 10/01/2020 Facturación Octubre /2020     708,300     4,944,519    249

S    259 11/01/2020 Facturación Noviembre /2020     708,300     5,652,819    259

M      1 11/30/2020 Cuo Abr/20     160,155     5,492,664    189

S    269 12/01/2020 Facturación Diciembre /2020     708,300     6,200,964    269

S    279 01/01/2021 Facturación Enero /2021     733,100     6,934,064    279

S    289 02/01/2021 Facturación Febrero /2021     733,100     7,667,164    289

I    168 02/01/2021 Abr/2020.cuotas De Administra     534,564     7,132,600    189

I    168 02/01/2021 May/2020.cuotas De Administra     708,300     6,424,300    199
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EXTRACTO

EDIFICIO CONCEPTO 57 EL CASTILLO - PROPIEDAD HORIZONTAL

Desde: Hasta:

INVERSIONES JEGAL S.A./Nombre:Código:          501

Documento Fecha Detalle Cargos Abonos Saldo

01/01/2019 03/31/2023

Factura

03/15/2023 04:01:44 PM

I    168 02/01/2021 Jun/2020.cuotas De Administra     708,300     5,716,000    209

I    168 02/01/2021 Jul/2020.cuotas De Administra     708,300     5,007,700    219

I    168 02/01/2021 Ago/2020.cuotas De Administra     708,300     4,299,400    229

I    168 02/01/2021 Sep/2020.cuotas De Administra     708,300     3,591,100    239

I    168 02/01/2021 Oct/2020.cuotas De Administra     708,300     2,882,800    249

I    168 02/01/2021 Cuo Nov/20     515,340     2,367,460    259

S    299 03/01/2021 Facturación Marzo /2021     733,100     3,100,560    299

I    177 03/09/2021 Nov/2020.cuotas De Administra     192,960     2,907,600    259

I    177 03/09/2021 Cuo Dic/20     419,480     2,488,120    269

S    309 04/01/2021 Facturación Abril /2021     766,100     3,254,220    309

I    187 04/13/2021 Dic/2020.cuotas De Administra     288,820     2,965,400    269

I    187 04/13/2021 Cuo Ene/21     321,210     2,644,190    279

S    319 05/01/2021 Facturación Mayo /2021     766,100     3,410,290    319

I    195 05/11/2021 Ene/2021.cuotas De Administra     411,890     2,998,400    279

I    195 05/11/2021 Cuo Feb/21     224,720     2,773,680    289

S    329 06/01/2021 Facturación Junio /2021     766,100     3,539,780    329

S    339 07/01/2021 Facturación Julio /2021     766,100     4,305,880    339

S    349 08/01/2021 Facturación Agosto /2021     766,100     5,071,980    349

S    359 09/01/2021 Facturación Septiembre /2021     766,100     5,838,080    359

S    369 10/01/2021 Facturación Octubre /2021     766,100     6,604,180    369

S    379 11/01/2021 Facturación Noviembre /2021     766,100     7,370,280    379

S    389 12/01/2021 Facturación Diciembre /2021     766,100     8,136,380    389

I    251 12/07/2021 Feb/2021.cuotas De Administra     508,380     7,628,000    289

I    251 12/07/2021 Cuo Mar/21     257,720     7,370,280    299

I    259 12/07/2021 Mar/2021.cuotas De Administra     475,380     6,894,900    299

I    259 12/07/2021 Cuo Abr/21     214,110     6,680,790    309

S    399 01/01/2022 Facturación Enero /2022     804,400     7,485,190    399

I    274 01/17/2022 Abr/2021.cuotas De Administra     551,990     6,933,200    309

I    274 01/17/2022 Cuo May/21     114,100     6,819,100    319

I    278 01/17/2022 May/2021.cuotas De Administra     652,000     6,167,100    319

I    278 01/17/2022 Cuo Jun/21      71,960     6,095,140    329

S    409 02/01/2022 Facturación Febrero /2022     804,400     6,899,540    409

I    287 02/14/2022 Cuo Jun/21     666,090     6,233,450    329

S    419 03/01/2022 Facturación Marzo /2022     804,400     7,037,850    419

I    295 03/15/2022 Jun/2021.cuotas De Administra      28,050     7,009,800    329

I    295 03/15/2022 Cuo Jul/21     695,910     6,313,890    339

S    429 04/01/2022 Facturación Abril /2022     844,600     7,158,490    429

S    439 05/01/2022 Facturación Mayo /2022     844,600     8,003,090    439

M      7 05/01/2022 Abono Ach 9001318668 Inversiones Jega, Abril      70,190     7,932,900    339

M      7 05/01/2022  Abono Ach 9001318668 Inversiones Jega, Abril     689,950     7,242,950    349

I    312 05/16/2022 Ago/2021.cuotas De Administra      76,150     7,166,800    349

I    312 05/16/2022 Sep/2021.cuotas De Administra     766,100     6,400,700    359

I    312 05/16/2022 Cuo Oct/21       2,350     6,398,350    369

S    449 06/01/2022 Facturación Junio /2022     844,600     7,242,950    449

S    459 07/01/2022 Facturación Julio /2022     844,600     8,087,550    459

I    327 07/07/2022 Cuo Oct/21     760,140     7,327,410    369

S    469 08/01/2022 Facturación Agosto /2022     844,600     8,172,010    469

I    339 08/17/2022 Oct/2021.cuotas De Administra       3,610     8,168,400    369

I    339 08/17/2022 Nov/2021.cuotas De Administra     766,100     7,402,300    379

I    339 08/17/2022 Cuo Dic/21      74,890     7,327,410    389
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EXTRACTO

EDIFICIO CONCEPTO 57 EL CASTILLO - PROPIEDAD HORIZONTAL

Desde: Hasta:

INVERSIONES JEGAL S.A./Nombre:Código:          501

Documento Fecha Detalle Cargos Abonos Saldo

01/01/2019 03/31/2023

Factura

03/15/2023 04:01:44 PM

L      4 08/30/2022 Reversamos Rc 287, Pues Este Pago Lo Realizo     666,090     7,993,500    329

L      5 08/30/2022 Reversamos Rc 274 Ya Que Este Pago Lo     551,990     8,545,490    309

L      5 08/30/2022 Reversamos Rc 274 Ya Que Este Pago Lo     114,100     8,659,590    319

M     11 08/30/2022 Abr/2021.cuotas De Administra     551,990     8,107,600    309

M     11 08/30/2022 May/2021.cuotas De Administra     114,100     7,993,500    319

M     11 08/30/2022 Cuo Jun/21      23,400     7,970,100    329

M     12 08/30/2022 Jun/2021.cuotas De Administra     642,690     7,327,410    329

M     12 08/30/2022 Cuo Dic/21      46,800     7,280,610    389

M     13 08/30/2022 Dic/2021.cuotas De Administra     644,410     6,636,200    389

M     13 08/30/2022 Cuo Ene/22      45,080     6,591,120    399

M     14 08/30/2022 Cuo Ene/22      71,000     6,520,120    399

M     15 08/30/2022 Cuo Ene/22      81,500     6,438,620    399

M     16 08/30/2022 Cuo Ene/22      71,000     6,367,620    399

M     17 08/30/2022 Cuo Ene/22      81,500     6,286,120    399

M     18 08/30/2022 Ene/2022.cuotas De Administra     454,320     5,831,800    399

M     18 08/30/2022 Cuo Feb/22     235,170     5,596,630    409

M     19 08/30/2022 Cuo Feb/22      71,000     5,525,630    409

M     20 08/30/2022 Cuo Feb/22      81,500     5,444,130    409

M     21 08/30/2022 Feb/2022.cuotas De Administra     416,730     5,027,400    409

M     21 08/30/2022 Cuo Mar/22     272,760     4,754,640    419

M     22 08/30/2022 Cuo Mar/22     213,000     4,541,640    419

M     23 08/30/2022 Cuo Mar/22     244,500     4,297,140    419

S    479 09/01/2022 Facturación Septiembre /2022     844,600     5,141,740    479

I    350 09/14/2022 Mar/2022.cuotas De Administra      74,140     5,067,600    419

I    350 09/14/2022 Cuo Abr/22     686,000     4,381,600    429

S    489 10/01/2022 Facturación Octubre /2022     844,600     5,226,200    489

I    359 10/18/2022 Abr/2022.cuotas De Administra     158,600     5,067,600    429

I    359 10/18/2022 Cuo May/22     686,000     4,381,600    439

S    499 11/01/2022 Facturación Noviembre /2022     844,600     5,226,200    499

I    365 11/11/2022 May/2022.cuotas De Administra     158,600     5,067,600    439

I    365 11/11/2022 Cuo Jun/22     601,540     4,466,060    449

S    509 12/01/2022 Facturación Diciembre /2022     844,600     5,310,660    509

I    375 12/15/2022 Jun/2022.cuotas De Administra     243,060     5,067,600    449

I    375 12/15/2022 Cuo Jul/22     517,080     4,550,520    459

S    519 01/01/2023 Facturación Enero /2023     955,400     5,505,920    519

I    383 01/12/2023 Jul/2022.cuotas De Administra     327,520     5,178,400    459

I    383 01/12/2023 Cuo Ago/22     532,340     4,646,060    469

S    529 02/01/2023 Facturación Febrero /2023     955,400     5,601,460    529

I    396 02/15/2023 Ago/2022.cuotas De Administra     312,260     5,289,200    469

I    396 02/15/2023 Cuo Sep/22     547,600     4,741,600    479

S    539 03/01/2023 Facturación Marzo /2023     955,400     5,697,000    539

Intereses De Mora (13050502)

Saldo Inicial .....             0

S     59 04/01/2019 2.00% Facturación Abril /2019      50,790        50,790     59

S     69 05/01/2019 2.00% Facturación Mayo /2019      64,150       114,940     69

I     27 05/10/2019 Abr/2019.intereses De Mora      50,790        64,150     59

I     27 05/10/2019 May/2019.intereses De Mora      64,150             0     69

S     99 07/01/2019 2.00% Facturación Julio /2019      13,840        13,840     99
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EXTRACTO

EDIFICIO CONCEPTO 57 EL CASTILLO - PROPIEDAD HORIZONTAL

Desde: Hasta:

INVERSIONES JEGAL S.A./Nombre:Código:          501

Documento Fecha Detalle Cargos Abonos Saldo

01/01/2019 03/31/2023

Factura

03/15/2023 04:01:44 PM

S    109 08/01/2019 2.00% Facturación Agosto /2019      27,210        41,050    109

S    119 09/01/2019 2.00% Facturación Septiembre /2019      40,570        81,620    119

S    129 10/01/2019 2.00% Facturación Octubre /2019      53,940       135,560    129

S    139 11/01/2019 2.00% Facturación Noviembre /2019      67,300       202,860    139

S    149 12/01/2019 2.00% Facturación Diciembre /2019      80,670       283,530    149

S    159 01/01/2020 2.00% Facturación Enero /2020      94,030       377,560    159

S    169 02/01/2020 2.00% Facturación Febrero /2020     108,200       485,760    169

S    219 07/01/2020 2.00% Facturación Julio /2020     179,030       664,790    219

S    229 08/01/2020 2.00% Facturación Agosto /2020     193,190       857,980    229

I    126 08/14/2020 Jul/2019.intereses De Mora      13,840       844,140     99

I    126 08/14/2020 Ago/2019.intereses De Mora      27,210       816,930    109

I    126 08/14/2020 Sep/2019.intereses De Mora      40,570       776,360    119

I    126 08/14/2020 Oct/2019.intereses De Mora      53,940       722,420    129

I    126 08/14/2020 Nov/2019.intereses De Mora      67,300       655,120    139

I    126 08/14/2020 Dic/2019.intereses De Mora      80,670       574,450    149

I    126 08/14/2020 Ene/2020.intereses De Mora      94,030       480,420    159

I    126 08/14/2020 Feb/2020.intereses De Mora     108,200       372,220    169

I    126 08/14/2020 Jul/2020.intereses De Mora     179,030       193,190    219

I    126 08/14/2020 Ago/2020.intereses De Mora     193,190             0    229

S    249 10/01/2020 2.00% Facturación Octubre /2020      84,720        84,720    249

S    259 11/01/2020 2.00% Facturación Noviembre /2020      98,890       183,610    259

S    269 12/01/2020 2.00% Facturación Diciembre /2020     113,060       296,670    269

S    279 01/01/2021 2.00% Facturación Enero /2021     124,020       420,690    279

S    289 02/01/2021 2.00% Facturación Febrero /2021     138,680       559,370    289

I    168 02/01/2021 Oct/2020.intereses De Mora      84,720       474,650    249

I    168 02/01/2021 Nov/2020.intereses De Mora      98,890       375,760    259

I    168 02/01/2021 Dic/2020.intereses De Mora     113,060       262,700    269

I    168 02/01/2021 Ene/2021.intereses De Mora     124,020       138,680    279

I    168 02/01/2021 Feb/2021.intereses De Mora     138,680             0    289

S    299 03/01/2021 2.00% Facturación Marzo /2021      47,350        47,350    299

I    177 03/09/2021 Mar/2021.intereses De Mora      47,350             0    299

S    309 04/01/2021 2.00% Facturación Abril /2021      49,760        49,760    309

I    187 04/13/2021 Abr/2021.intereses De Mora      49,760             0    309

S    319 05/01/2021 2.00% Facturación Mayo /2021      52,880        52,880    319

I    195 05/11/2021 May/2021.intereses De Mora      52,880             0    319

S    329 06/01/2021 2.00% Facturación Junio /2021      55,470        55,470    329

S    339 07/01/2021 2.00% Facturación Julio /2021      70,800       126,270    339

S    349 08/01/2021 2.00% Facturación Agosto /2021      86,120       212,390    349

S    359 09/01/2021 2.00% Facturación Septiembre /2021     101,440       313,830    359

S    369 10/01/2021 2.00% Facturación Octubre /2021     116,760       430,590    369

S    379 11/01/2021 2.00% Facturación Noviembre /2021     132,080       562,670    379

S    389 12/01/2021 2.00% Facturación Diciembre /2021     147,410       710,080    389

S    399 01/01/2022 2.00% Facturación Enero /2022     133,620       843,700    399

S    409 02/01/2022 2.00% Facturación Febrero /2022     149,700       993,400    409

I    286 02/14/2022 Jun/2021.intereses De Mora      55,470       937,930    329

I    286 02/14/2022 Jul/2021.intereses De Mora      70,800       867,130    339

I    286 02/14/2022 Ago/2021.intereses De Mora      86,120       781,010    349

I    286 02/14/2022 Sep/2021.intereses De Mora     101,440       679,570    359

I    286 02/14/2022 Oct/2021.intereses De Mora     116,760       562,810    369

I    286 02/14/2022 Nov/2021.intereses De Mora     132,080       430,730    379
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I    286 02/14/2022 Dic/2021.intereses De Mora     147,410       283,320    389

I    286 02/14/2022 Int Ene/22      13,880       269,440    399

S    419 03/01/2022 2.00% Facturación Marzo /2022     137,990       407,430    419

S    429 04/01/2022 2.00% Facturación Abril /2022     140,760       548,190    429

S    439 05/01/2022 2.00% Facturación Mayo /2022     143,170       691,360    439

S    449 06/01/2022 2.00% Facturación Junio /2022     127,970       819,330    449

I    321 06/16/2022 Int Ene/22      25,340       793,990    399

S    459 07/01/2022 2.00% Facturación Julio /2022     129,660       923,650    459

S    469 08/01/2022 2.00% Facturación Agosto /2022     146,550     1,070,200    469

S    479 09/01/2022 2.00% Facturación Septiembre /2022     146,550     1,216,750    479

S    489 10/01/2022 2.00% Facturación Octubre /2022      87,630     1,304,380    489

S    499 11/01/2022 2.00% Facturación Noviembre /2022      87,630     1,392,010    499

S    509 12/01/2022 2.00% Facturación Diciembre /2022      89,320     1,481,330    509

S    519 01/01/2023 2.00% Facturación Enero /2023      91,010     1,572,340    519

S    529 02/01/2023 2.00% Facturación Febrero /2023      92,920     1,665,260    529

S    539 03/01/2023 2.00% Facturación Marzo /2023      94,830     1,760,090    539

Extraordinaria 1 (13050504)

Saldo Inicial .....             0

S     89 06/01/2019 Facturación Junio /2019   1,013,880     1,013,880     89

S    109 08/01/2019 Facturación Agosto /2019     760,410     1,774,290    109

S    129 10/01/2019 Facturación Octubre /2019     760,410     2,534,700    129

I    126 08/14/2020 Jun/2019.extraordinaria 1   1,013,880     1,520,820     89

I    126 08/14/2020 Ago/2019.extraordinaria 1     760,410       760,410    109

I    126 08/14/2020 Ext Oct/19     682,321        78,089    129

I    126 08/14/2020 Ext Oct/19      78,089             0    129

S    309 04/01/2021 Facturación Abril /2021      81,500        81,500    309

I    186 04/13/2021 Abr/2021.extraordinaria 1      81,500             0    309

S    319 05/01/2021 Facturación Mayo /2021      81,500        81,500    319

I    196 05/11/2021 May/2021.extraordinaria 1      81,500             0    319

S    329 06/01/2021 Facturación Junio /2021      81,500        81,500    329

I    212 06/15/2021 Jun/2021.extraordinaria 1      81,500             0    329

S    339 07/01/2021 Facturación Julio /2021      81,500        81,500    339

I    220 07/02/2021 Jul/2021.extraordinaria 1      81,500             0    339

S    349 08/01/2021 Facturación Agosto /2021      81,500        81,500    349

S    359 09/01/2021 Facturación Septiembre /2021      81,500       163,000    359

S    369 10/01/2021 Facturación Octubre /2021      81,500       244,500    369

S    379 11/01/2021 Facturación Noviembre /2021      81,500       326,000    379

S    389 12/01/2021 Facturación Diciembre /2021      81,100       407,100    389

I    256 12/07/2021 Nov/2021.extraordinaria 1      81,500       325,600    379

I    261 12/07/2021 Dic/2021.extraordinaria 1      81,100       244,500    389

I    273 01/17/2022 Ago/2021.extraordinaria 1      81,500       163,000    349

I    273 01/17/2022 Sep/2021.extraordinaria 1      81,500        81,500    359

I    273 01/17/2022 Oct/2021.extraordinaria 1      81,500             0    369

Extraordinaria 2 (13050505)

Saldo Inicial .....             0

S    349 08/01/2021 Facturación Agosto /2021      71,000        71,000    349

S    359 09/01/2021 Facturación Septiembre /2021      71,000       142,000    359
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S    369 10/01/2021 Facturación Octubre /2021      71,000       213,000    369

S    379 11/01/2021 Facturación Noviembre /2021      71,000       284,000    379

S    389 12/01/2021 Facturación Diciembre /2021      71,000       355,000    389

I    252 12/07/2021 Nov/2021.extraordinaria 2      71,000       284,000    379

I    255 12/07/2021 Dic/2021.extraordinaria 2      71,000       213,000    389

I    275 01/17/2022 Ago/2021.extraordinaria 2      71,000       142,000    349

I    275 01/17/2022 Sep/2021.extraordinaria 2      71,000        71,000    359

I    275 01/17/2022 Oct/2021.extraordinaria 2      71,000             0    369

Codensa (13050508)

Saldo Inicial .....             0

S     39 02/01/2019 Facturación Febrero /2019     393,461       393,461     39

I    168 02/01/2021 Feb/2019.codensa     393,461             0     39

Honorarios Abogado (13050509)

Saldo Inicial .....             0

S    229 08/01/2020 Facturación Agosto /2020   2,031,450     2,031,450    229

I    126 08/14/2020 Hon Ago/20   2,031,450             0    229

Z    367 07/04/2021 Honorarios Impulso Procesal Apartamentos 401,     180,000       180,000    219

S    449 06/01/2022 Costas Proceso Jurídico     554,800       734,800    449

I    321 06/16/2022 Jul/2020.honorarios Abogado     180,000       554,800    219

I    321 06/16/2022 Jun/2022.honorarios Abogado     554,800             0    449

    7,457,090Saldo Total ...
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